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   Çapraz ilişkilerin artık normal sayıldığı dünyamızda, yeni bir  saçmalık olan taşıyıcı
annelik(başka birisinin spermi ile doğurma)  garip sonuçları gözler önüne seriyor.    

  Japonya'da 61 yaşındaki bir taşıyıcı annenin, kızının çocuğunu doğurduğu bildirildi.Yahiro 
Netsu'nun yöneticiliğini yaptığı klinikte doğum yapan taşıyıcı annenin  rahmine,
   

  rahmi olmayan kızının, damadının spermiyle döllenen  yumurtasından oluşan embriyonun
yerleştirildiği belirtildi.   

  

  Klinikten  yapılan açıklamada, kadının kimliği ve ne zaman doğum yaptığına ilişkin  bilgi
verilmezken, kadının, Japonya'daki en yaşlı taşıyıcı anne  olduğunun sanıldığı kaydedildi.   

  

  Kliniğin  1999-2008 yılları arasında 8 taşıyıcı annenin hamile kalması ve  doğurmasını
sağladığı, bunlardan 4'ünün kızları için hamile kalan  yaşları 55 ila 61 olan anneler olduğu ifade
edildi.>>   

  

  Bu haberi okuyunca artık gerçekten kıyametin yakınlaştığı sabit olmuştur. Cariye efendisini
doğurunca... şeklin
de  olan hadisi şerifin hükmü artık -kadınlar başkasının çocuğunu da  doğurmaya
yeltenecekmiş- dedirtiyor.  Allahu teala herkese çocuk  vermez, onu da öyle imtihan eder. Eğer
illa çocuğum olsun istersen,  akrabandan bir yetimi al büyüt evlat edinerek onu yetiştir ve
evlendir,  sevabına ortak olursun. Amma illa benim sulbümdsen olsun dersen, ozaman 
-kadınlar sizin ekin tarlanızdır- ayeti kerimesini ne yapacaksın,  tohumu nereye atacaksın.
başkasının arazisinde biten mahsul yine  başkasının mahsulüdür, senin olmaz. Ne yaparsan
yap, tohum ile araziyi  -rahmi- birleştirmedikçe, gerçek anne ve baba olamazsınız, boşuna 
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hilkati değiştirmeyin, aksi takdirde bir kaç sene sonra büyük  çarpıklıklar sizi kuşatır, geri
dönemezsiniz, ektiğiniz fırtına sizi de  helak eder.
 

  

  Bu gibi teknik bilimsel gelişmeleri de tenkit  edince -siz bilime karşısınız- derler, hayır bilime
değil, ahlaksızlığa  karşıyız. Bunca yetim çocuklar, sahipsiz kimseler dururken, sen ne diye 
haddini aşıp başka yerlere müdahale edersin, eldekileri eğitip  insanlığın yararına sunmak
dururken, yeni deneylerle bir şeyler yapayım  derken insan hılkatini değiştir menin ne anlamı
var? Kime faydası  olacak, o çocuk kime anne diyecek, kime baba diyecek, cemiyette -kimin 
çocuğu- diye tanınacak. Onun çekeceği aşağılık kompleksini  düşündünüzmü? Onu hakir
etmeye hakkınız varmı? Biraz daha ince  düşünürsek pek çok yanlışlıkları bulabiliriz. Allahın
takdirine razı  olalım, nasib olmayan şeyi elde etmeye çalışmayalım, tevekkül ederek  Allahın
rızasını ve cennetini taleb edelim.   
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